Wettkampfprotokoll

Kreismeisterschaften des SSK Il
- Ordonnanzgewehr 100m 20009 -

am 25. April 2009 in Seifersbach

%&SSK I

in den Disziplinen

Ordonnanzgewehr 100 m
It. Regel 1.58 SpoO des DSB

Veranstalter: Sportschitzenkreis 11l GroRraum Chemnitz-Zwickau e.V.

Ausrichter: SV 1809 Seifersbach e.V.
in Zusammenarbeit mit dem SSK I

Wettkampfleiter: Bernd HeR

Leiter Auswertung: Claus Hornung

Der Wettkampf wurde entsprechend der Sportordnung des DSB durchgefihrt.
Es gab keine Proteste.

Bernd Hel3 Claus Hornung

Wettkampfleiter Leiter Auswertung



Kreismeisterschaften 2009

Ordonnanzgewehr 100 m
Ordonanzgewehr 40 Schuss [1.58.10]

Schitzenklasse [10]

Einzel

Rang

Schitze

Schmidt, Henri

Dramert, Lutz

Findeisen, Ulrich

Jarczewski, Roland

Kronke, Markus

Start-Nr.

0477

0080

0112

0719

0682

Delegation / Serien

SV Rédelbachtal 1990 e.V
85 88 68 61

SGi zu Brand 1835 e.V.
83 83 68 67

SV Wiinschendorf e.V.
85 93 60 50

SV Milkau e.V.
78 73 47 56

SC Tell e.V. Hirschfeld
72 69 47 55

Gesamt

302

301

288

254

243
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Kreismeisterschaften 2009

Ordonnanzgewehr 100 m
Ordonanzgewehr 40 Schuss [1.58.50]

Altersklasse [50]

Einzel
Rang Schitze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt
1 Hentschel, Andreas 0220 PSSG zu Oschatz e.V. 318
91 85 73 69
2 Sanger, Jorg 0718 SV Milkau e.V. 268
70 78 55 65
3 Frobel, Reimar 0145 SGi zu Brand 1835 e.V. 250
70 71 53 56
4  Polster, Helmut 0401 SV Roédelbachtal 1990 e.V 250
73 77 46 54
5  Thier, Bernd 0556 SGi zu Brand 1835 e.V. 232
78 80 32 42
6  Forberger, Frank 0677 SV Wiinschendorf e.V. 219
67 83 39 30
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Kreismeisterschaften 2009

Ordonnanzgewehr 100 m
Ordonanzgewehr 40 Schuss [1.58.60]

Senioren [60]

Einzel
Rang Schitze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt
1 Ludwig, Dietmar 0676 SBSV "Pluto” e.V. Gersdo 305
89 77 68 71
2  Bottcher, Werner 0031 Kdnigl. priv. SG 1736 Burg 281
64 93 45 79
3  Findeisen, Karl 0111 SV Wiinschendorf e.V. 245
78 69 43 55
4  Fischer, Gert 0114 SV 1809 Seifersbach e.V. 237
74 80 41 42
5 BofR, Kurt 0029 SV Roédelbachtal 1990 e.V 223
56 73 51 43
6 Kohsan, Jorg 0717 SG Goérbersdorf-Oederan e 141
57 60 09 15
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Kreismeisterschaften 2009

Ordonnanzgewehr 100 m
Ordonanzgewehr 40 Schuss [1.58.10]

Schitzenklasse [10]
Mannschaft

Rang

Mannschaft
Start-Nr.

SGi zu Brand
0080
0145
0556

Rodelbachtal
0029
0401
0477

Wiunschendorf
0111
0112
0677

Schitze

Dramert, Lutz
Frobel, Reimar
Thier, Bernd

BoR, Kurt
Polster, Helmut
Schmidt, Henri

Findeisen, Karl
Findeisen, Ulrich
Forberger, Frank

301
250
232

223
250
302

245
288
219

Gesamt

783

775

752
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